МУЛИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
Нагорского района Кировской области
третьего созыва

                                                       Р Е Ш Е Н И Е
17.03.2017	                                                                                                                      №44/10
с. Мулино

О предоставлении очередного и дополнительного отпуска главе поселения

          В соответствии со статьями 34, 40 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом Кировской области от 08.07.2008 N 257-ЗО "О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Кировской области", «Положения о статусе депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления»   Мулинская сельская Дума РЕШИЛА:
            1.Предоставить главе поселения Усатову Борису Александровичу очередной отпуск в количестве 31 календарный день с 01 мая  по 01 июня
[bookmark: _GoBack]          2.Обязанности главы поселения возложить на заместителя главы администрации поселения Смехову Елену Геннадьевну.

Глава поселения                                                                               Б.А.Усатов